N&N Peddelmenger MIX-serie
De MIX-Serie Peddelmengers van N&N Nadratowski zijn de meest
universele type mengers op de markt, in staat om de meeste soorten
producten voorzichtig, effectief en snel te mengen.
Met een inhoud van 180 tot 6000 liter, de mogelijkheid voor
individuele configuratie en een verscheidenheid aan accessoires kunt
u een mixer kiezen die perfect aansluit op uw productprocessen. De
specialisten van Havantec ondersteunen u graag bij de keuze voor de

Specificaties
Merk N&N
Types
Type Artikel-
nummer
Inhoud Twee
snelhede
n
Variabele
snelheid
Vermoge
n
Afmeting
en
Gewicht
MIX-180 M001001 180 liter 30/60
RPM
6-60 RPM 2,4 kW 1720x780
x1400 mm
388 kg
MIX-300 M001002 300 liter 24/48
RPM
5-48 RPM 4,4 kW 1800x860
x1520 mm
520 kg
MIX-450 M001003 450 liter 20/40
RPM
5-40 RPM 5,5 kW 1950x100
0x1620
mm
570 kg
MIX-650 M001004 650 liter 18/36
RPM
4-36 RPM 8,5 kW 2280x110
0x1770
mm
930 kg
MIX-900 M001005 900 liter 16/32
RPM
4-30 RPM 11,5 kW 2210x113
0x1860
mm
1100 kg
MIX-1200 M001006 1200 liter 15/30
RPM
4-30 RPM 15,0 kW 2430x211
0x1910
mm
1560 kg
MIX-1500 M001007 1500 liter 14/28
RPM
3-28 RPM 15,0 kW 2650x137
0x2050
mm
1920 kg
Den Uitvanck 16 - 5688 XG Oirschot | +31 499 376 970
info@havantec.nl | https://www.havantec.nl
MIX-2000 M001008 2000 liter n.v.t. 3-25 RPM 22,0 kW 3110x162
0x2230
mm
2460 kg
MIX-2400 M001009 2400 liter n.v.t. 3-25 RPM 22,0 kW 3500x188
0x2400
mm
3080 kg
MIX-3000 M001010 3000 liter n.v.t. 2-22 RPM 30,0 kW 3700x191
0x2520
mm
3920 kg
MIX-3600 M001011 3600 liter n.v.t. 2-22 RPM 37,0 kW 4020x200
0x2640
mm
4580 kg
MIX-4500 M001012 4500 liter n.v.t. 2-22 RPM 45,0 kW 4430x208
0x2940
mm
5100 kg
MIX-6000 M001013 6000 liter n.v.t. 2-22 RPM 45,0 kW 4550x218
0x3150
mm
6450 kg
Heeft u nog vragen? Bel of e-mail gerust!